橙縣華僑文教服務中心
Culture Center (Santa Ana)

Taipei Economic & Cultural Office in Los Angeles
2901 W. Mac Arthur Blvd. #115, Santa Ana, CA 92704

Tel：714-754-9999  Fax：714-754-6666  Website：www.ocac.gov.tw/la1

發文日期：中華民國 97 年 10 月 23 日

發文字號：橙僑字第 286 號

附件：比賽辦法、報名表

受文者：南加州中文學校聯合會

主旨：敬請鼓勵 貴會中文學校學生參加正體字打字識字比賽

說明：

一、 為掌握全球華語文學習熱潮，使南加州僑校學生感受正體

字之優美，並體驗數位科技所帶來多元學習成效，「橙縣華

語文數位學習中心」訂於 11 月 15 日（星期六），假南海岸

中華文化中心舉辦「中文正體字打字識字比賽」。

二、 該項比賽分為初級組、中級組及高級組，每組選出前五名

及優勝者十二名，頒發獎金、獎盃、獎狀、及 IQChinese

贈品；參賽者亦皆可獲贈僑委會「全球華文網」導覽光碟

一片，以資鼓勵。

三、 檢送該項比賽辦法及報名表各一份，敬請鼓勵 貴會中文學

校學生踴躍參加。

橙縣華僑文教服務中心

http://www./